
小学部 受験クラス 保護者各位

日時 ： ４月２８日（日）　11：00 ～ 12：15

場所 ： 松井塾 ３階

内容 ： 今春の入試をふりかえる

　私立中、都立中の入試でどのような問題が出題されたのか

受験勉強を通して身に付けてほしい力

生徒たちの様子、これからの目標 など

ご出欠は、右のQRコードを読み取りいただき、

４月２４日(水)までに送信してください。

塾生専用ページからもお申込みいただけます。

　春分の候、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。

　２月に松井塾での新学年の授業が始まってから、早いもので２ヶ月が経ちました。

最初は緊張していた生徒たちの表情にも少しずつ笑顔が見られるようになり、クラス

に活気が出てきました。

　さて新年度１回目の受験クラス保護者会を開催いたします。生徒たちの学習の様

子をお伝えしながら、４年生の間に身につけてほしい習慣、３年後の中学入試に向

けてどのように準備をしていけばいいのなどについてご説明する予定です。ご多忙の

中とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

※次回の説明会は１０月１３日(日)を予定しております。

2024/3/27

受験 松井塾

第１回  小４受験クラス  保護者会のお知らせ　


